
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина Кривогаштани_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јован Божиноски 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 62 III
2 Ева Шипинкоска 4 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Марина Димовска 55 III

3 Сара Петреска 4 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 53 Пофалница
4 Ева Бегалиноска 4 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Виолетка Палеска 40 Пофалница
5 Далибор Шијакоски 4 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Марина Димовска 20

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александра Здравкос 5 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 95 I

2 Андреј Цветкоски 5 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 65 III
3 Денис Паскоски 5 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Невенка Велеска 45 Пофалница
4 Христијан Мискоски 5 ООУ „Јонче Смугрески“КрКривогаштани Невенка Велеска 30
5 Бојан Шереметкоски 5 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Гордана Спиркоска 27

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Голески 6 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 72 II
2 Петар Кромидоски 6 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 55 III

3 Емилија Ацеска 6 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 52 Пофалница

4 Александар Колчако 6 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 32
5 Симона Стомнароска 6 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 28
6 Весна Станојовска 6 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 2
7 Марија Вељаноска 6 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Милена Димитриеска 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кирил Крстески 7 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 32
2 Дино Мискоски 7 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 29
3 Зорица Ангелеска 7 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 26
4 Фросина Сидороска 7 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 14
5 Андреј Грашкоски 7 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 2
6 Мартин Рајчиноски 7 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 2



7 Сара Станческа 7 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Валеса Велеска 8 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 35
2 Михаела Петреска 8 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 30
3 Христијан Пусоски 8 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 30
4 Елена Мискоска 8 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 23
5 Михаела Аџиоска 8 ООУ „Јонче Смугрески“ Кривогаштани Елизабета Волческа 18

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Тркалески 9 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 7


